d Nova Russas
L9ísíanh com a Parficípação h povo.

EXCENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS-CEARÁ. 	 APROVADO

Em

INDICAÇÃO N° 3812009

O verea&r signatário deste, vem respeitosamente
requer ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que solicite do SAAE a construção de
uma caixa d'água com uma capacidade maior para o abastecimento no distrito
de Nova Betânia.

Palácio vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 25 de novembro de 2009.

-

LUIS DENILSON PERES MARTINS
Vereador

JUSTIFICATIVA

A Caixa d'água existente no distrito de Nova
Betânia tomou-se insuficiente para o abastecimento de todos os usuários
sendo necessário a ampliação do sistema com uma caixa d'água de uma
capacidade maior para atender a demanda em virtude do crescimento
populacional do referido Distrito.

AMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CL

~idoçrr 	 0 Horas.____

qu& Tônes

- Rua Manoel Peixoto, 170 Centro - Cep: 62200-000 - Fone/fax: 3672-0426 - Nova Russas - Ceará
CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6